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Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1982
Shqiptar/e
Fatmir Neza

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-09-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt FAVI COLORS

L41325501F

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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24-12-2021

Numri i çështjes: RPP2021122310341260283521801 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Magazine, Zona Kadastrale nr.2140, Numer 
pasurie 33/27. ,Gose,KAVAJE,Tirane' u bë ' Fshati 
Xhafzotaj, zona kadastrale nr.2574, pasuria 
nr.158/242,Xhafzotaj,DURRES,Durres' 
Administratori ishte: 'Arjan Balliu' u bë 'Fatmir Neza' 
Numri i telefonit ishte: '00393383715878' u bë '0672082325' 
U shtua pronari përfitues 'Fatmir Neza' 

Është larguar pronari përfitues 'Hajrulla Kalo' 

Është larguar pronari përfitues 'Arjan Balliu' 

18-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021061813100087383521801 
Për subjektin 'WOODLINE' me NIPT 'L83521801R' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Arjan Ferid Balliu 
Hajrulla Zenun Kalo 
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